UNIVERSIDADE DO ESSTADO DO PARA

GABINETE DA REITORIA

CENTRO DE CIENCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE -CCBS

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTE PARA COMPOR VAGAS

REMANESCENTES OFERTADAS DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO

TRABALHO PARA A SAÚDE – PET SAÚDE / INFORMAÇÃO E SAÚDE DIGITAL

– 2025/2027

EDITAL DE SELEÇÃO DE DISCENTES – VAGAS REMANESCENTES

A Universidade do Estado do Pará, através do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde,

torna público o RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS, segundo as normas do Edital n0 82/2025 – UEPA, do Processo Seletivo

discente do Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde Pet – Saúde/ Informação e Saúde

Digital – 2025/2027. (CCBS e CCNT)

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - CCBS e CCNT

  Nº CANDIDATO/CANDIDATA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1.  Manuela Loureiro Maués da Silva Homologado

2.  Jennifer Megumi Kawomoto Kasai  Homologado

3.  Alessandra Freitas de Sousa  Homologado

4.  Rafael da Silva Mendonça Homologado

5.  André de Oliveira Andrade  Homologado

6.  Julio Cezar Sales Passos  Homologado

7.  Pedro Henrique de Oliveira Leite Homologado

8.  Sayumi Meguro de Araujo Homologado

9.  Maria Eduarda dos Santos Barbosa  Homologado

10.  João Guilherme Rosa da Luz  Homologado

11.  Anne Caroline dos Santos Carneiro Homologado

12.  Gabriella Patricia Guimarães Ferreira  Homologado

13.  MARCELA ROCHA CAPIM Homologado

14.  Carla Renata Lima de Souza  Homologado

15.  Gleydson Muller da Silva Macedo  Homologado

16.  FABIO PANTOJA TENORIO Homologado

17.  Gian Arthur Rodrigues Matos Homologado

18.  Fernando Antônio Moreira Aflalo Neto Homologado

19.  Hederson Ruan Do Rosario Sena Homologado

20.  Bruno Welder Costa da Silva  Homologado

21.  João Guilherme Rosa da Luz Homologado

22.  Ana Luisa Pereira da Silva  Homologado

23.  Marcos André Cardoso Braga  Homologado

24.  Yasmim Wanzeler Pereira Homologado

25.  Graziela rovenny Cordovil ferreira  Homologado

26.  Isabela dos Santos Lopes  Homologado

27.  Pablo Davi de Oliveira Carneiro Homologado

28.  Thiago Augusto Gomes da Silva Homologado

29.  Matheus Peixoto da Silva  Homologado

30.  Evelyn Vitória Clemente Ferreira  Homologado

31.  Anatalia Gonçalves de Matos  Homologado

32.  Clarisse Reis Araújo Cardoso Homologado

33.  Silliane Gabriele Sousa da Silva Homologado

34.  Gustavo Progênio da Silva  Homologado

35.  Rharisson de Souza Fontenele  Homologado

36.  Johnson Reaves da Silva Ferreira Homologado

37.  Ana Beatriz Arminio Cardoso Homologado

38.  Alexia Victória Nascimento de Souza Leão Homologado

39.  Anne Caroline dos Santos Carneiro Homologado

40.  Lavine Nascimento da Silva  Homologado

41.  Talles Gabriel Andre Lima Homologado

42.  Luan de Jesus Henriques Alves Homologado

43.  Josienny Batista Teixeira da Silva  Homologado

44.  Juliana Sophia Pinheiro da Silva Homologado

45.  Lucas de Carvalho Dias Homologado

46.  Eduardo da Silva Monteiro Homologado

47.  Tatiane Santos Rodrigues  Homologado

Belém, 21 de julho de 2025

Prof. Dr. Emanuel de Jesus Soares de Sousa
Diretor do Centro de Ciencias Biológicas e da Saúde

48.  Bruna Isabelly Barbosa Franco Homologado

49.  Valéria Rosa da Silva Homologada

50.  Isabelle Vilaça Ferreira  Homologada